RERUM ET VERBORUM.

Deum non amant	21	desperant	163
inordinate moventur	24	Damnatus à peccato liberatus	94
Obstinati sunt in malo	27. 129	instar cadaverum in inferno	14
necessitatem peccandi compararunt per actum illicitum	28	cere figmentum est	172
ita roborati erunt ut non possint nisi peccare	38	comparantur ovibus	192
Peccandi voluntatem nunquam amittunt	39	genua flectunt Deo	198
erunt in infernalibus tenebris	47	An aliquid, & quid universim acturi sint?	205
volunt se non esse appetunt id, quod voluntati divinae adversatur	61	Damnatorum vox πολύσημο	212
semper peccant, ergo semper puniuntur	71	Damnatio in altera vita duplex	213
volunt omnes eodem damnationis supplicio involutos	60	Damnatus vel actum notat vel statum	215
In damnatis nulla seria poenitentia	73	Dæmones summè mali	35
poenitentiam sunt acturi in inferno	74	Eorum aspectus horrendus	86
In damnatis exclusa est omnis libidiosa delectatio	76	semper actu pœna infernali torquentur	42
Nulla ratione volunt malum	78	actualis pœna ad iudicium differtur	35
illis denegatum est solamen perpetuus inuritur dolor, silent in inferno	98	post iudicium naturam non sunt deposituri	36
nec peccare volunt nec possunt ob timorem Panicum & reverentiam	107	Delectatio duplex	155
Sunt inimici Dei	114	Desperare verbum ambiguum	163
Apud Damnatos est impatentia	116	Desperatio peccatum est	ibid.
actualiter peccant	137	Deus est benignissimus & tenacissimus ordinis amator	81
non appetunt fornicationem	155	nil potest relinquere inordinatum	ibid.
eorum intellectus obscuratur	156	ab eo omnia ordinatissima ratione reguntur	82
		non tam celer ad mala punienda, quàm homines ad patranda	89
		non est ἀδιάφορο seu indifferens	126
		nec causa mali	133
		ordinem	

I N D E X

<i>ordinem amat</i>	151	<i>Impii cum ovibus comparantur</i>	106
<i>Diabolus non potest corrigere voluntatem</i>	88	<i>totaliter intereunt</i>	ibid.
<i>Ejus propria, juxta Voëtium</i>	18	<i>Impossibilitas obediendi non excusat</i>	32
<i>Δικαιώματα varie sumitur</i>	94	<i>Inferni vox</i>	217
<i>Dolores intensissimi peccatis nullum relinquunt locum</i>	84	<i>Ubi sit?</i>	ibid.
<b>E.</b>		<i>Patiendi locus est</i>	96. 171
<i>Εξουσία</i>	186	<i>Inferni propria</i>	97
<b>F.</b>		<i>in inferno nulla lex est</i>	102
<b>F</b> <i>abula Gentilium de inferis</i>	209	<i>Objectum &amp; occasio virtutum &amp; vitiorum defutura sunt</i>	104
<i>Fabula Monachorum de frigidissimo aquarum receptaculo in inferno.</i>	46	<i>inordinati motus sunt</i>	24
<b>G.</b>		<i>ordo &amp; confusio simul erit</i>	153
<b>G</b> <i>ehenna consideratio plurimum conducit</i>	205	<i>Infernalium Supplicia erunt aeterna</i>	62
<i>Gentiles è naturali lumine cognoverunt Deum esse justum</i>	78	<i>Infernale Supplicium est officina absolutissima poenarum</i>	98
<i>nec esse causam malorum</i>	128	<i>Infernalium tormentorum erit perpetua continuatio</i>	100
<i>Genua flectere</i>	196	<i>Inordinatio omnis duplex</i>	152
<i>Guttula aquae diviti Epuloni dene-gata</i>	98	<i>Intentio vel directa vel indirecta</i>	223
<b>H.</b>		<i>Judas gravius peccavit, quam Scriba &amp; Pharisæi</i>	32
<b>H</b> <i>esiodus de Justitia divina</i>	79	<i>Judeorum correctio desperanda</i>	48
<i>Historia de puella obsessa</i>	199	<i>ἰσχυρ</i>	107
<i>Homo primus conditus est in naturali harmonia.</i>	128	<i>Justitia Divina</i>	
<b>I.</b>		<i>An conveniat justitia &amp; misericordia Divina peccata temporalia aeternis poenis adfligi</i>	62
<b>I</b> <i>mmutabile dicitur quid dupliciter</i>	159	<i>Datur in Deo essentialis justitia</i>	78
<i>Impatentia seminarium peccatorum</i>	73	<i>quod gentiles agnoverunt</i>	ibid.
		<i>Justitia vulgaris diviso</i>	79
		<i>Justificatum esse ambigue sumitur.</i>	165
		<b>L. Lex</b>	

RERUM ET VERBORUM.

L.

**L** Ex natura cur ita vocetur 128  
 Lex vel naturalis vel positiva, 184  
     *naturalis duplex* 185  
     *Damnata lata* 185  
     *moralis damnata lata* 186  
 Lombardus 9  
     *eiusdem vituperium* 183  
 Longanimitas Divina 88. 161  
     *difert à magnanimitate* 89  
     *eiusdem finis* 90  
     *causa, cur Deus non tam celer ad mala punienda,* 89

M.

**M** Alim nemo appetit ut malum 76  
     *mala ordini universali non contrariantur* 153  
 Mani hai. 128  
 Misericordia hominis potest dupliciter considerari 29  
 Mors  
     *secunda damnatorum.* 49 50  
     *sumitur vel totaliter vel partialiter.* 51  
     *aterna*  
     *quæ enam intelligatur Gen. 2.* 85  
 Mortuus omnis à peccato liberatus est. 94. 164  
 Mortuus est vocabulum ambivuum 165  
 Motus inordinati sunt in inferno 24. 118  
 Motus ordini & legi divina repu-

*gnantes non sunt à Deo, nec à natura sed à voluntate.* 28  
*motus duplex est.* 118. 218

N.

**N** Aturales inclinationes quæ vitari non possunt non sunt peccata, 118  
 Necessarium duplex 159  
 Non esse dupliciter consideratur, 58

O.

**O** Bediendi impotentia non eximit ab obligatione, 25  
 Obstinatio  
     *auget peccatum* 26  
     *duplex est secundum Albertum* 129  
     *est peccatum,* 130  
     *in malo à Deo non efficitur,* *ibid.*  
     *ejus causa duplex secundum Albertum,* 132  
 Odium Dei est peccatum, 115  
     *Scaturigo vitiorum,* *ibid.*  
 Opiniones de statu animarum post mortem. 214  
 Ordo omnium rerum. 82  
     *duplex* 152  
     *ordinis amor in Deo,* 151  
 Origenis circulus, 5  
     *eiusdem error,* 40  
 Orpheus de iustitia, 80  
     *de inferis,* 208

P.

**P** atrum auctoritas nulla reclamante Scriptura, 146  
 Peccatum, 24  
     *quid*

INDEX

quid sit	24	Spuria peccatum est.	ibid.
nullus amplius locus erit in altero seculo,	84	Potentia activa dupliciter sumitur,	218
originis	120	Purorum status à Papisolis confictus,	25
quoddam est involuntarium	124	purum figmentum est,	121
unum gravius est quam aliud	149		
damnatorum coerceri nequit	150		
unde habeant tantam magnitudi- nem	66	<b>R.</b>	
in inferno deponi non possunt	73	<b>R</b> atio habet duas partes,	30
neq <sub>3</sub> revera neq <sub>3</sub> apparenter bo- num.	78	Rejectio damnatorum erit spi- ritualis non localis,	38
esse nequit, ubi lex non est,	103	est poena damnatorum,	85
Peccare in suo eterno quomodo dica- tur,	67	Richardus,	14
Petri de Palude encomium	12		
Pœna quid sit	96	<b>S.</b>	
in qua re querenda proportio in- ter poenas & peccata,	66	<b>S</b> apientia liber est Apocryphus,	145
dura videtur sensibus humanis	66	Scholastici,	101
poenarum infernalium crudelitas	85	eorum autoritas,	182
poena peccatorum duplex	148	eorundem vituperium,	182
poena infligenda finis duplex	156	שאר	191. 194. 214. 217
poenarum diritas nec sensum in- tercipit nec intellectum,	43	שרו	165
poena damnatorum erunt eterna,	64	Scotus Doctor subtilissimus,	12
natura poenarum infernalium	96	ejusdem feralis ignorantia,	13
consistit in passione	96	Seneca de bono hominis,	29
augmenta & decrementa capere	148	Separatio à Deo fit varia,	52
in inferno absurdum non est,	148	Simile de canibus furiosis,	99
poena duplex,	174	de lusoribus,	67
poenarum mitigatio absurda,	181	Silentium duplex,	194
Pœnitentia duplex,	145	Solatium duplex,	175
		Status vocabulum,	216
		beatorum consistit in visione beati- fica,	38
		Damnatorum,	217
		Stridor dentium universam inferni poenam denotat,	44
		unde oriatur,	17
		à non-